Consuetudo an induci possit per unam familiam quod jure majoratus inter eos succedatur, in l. 1. tit. 7. lib. 5. num. 14.

Consuetudo ut inducatur an actus duo requirantur, in l. 1. titulo septimo, libro quinto, numero 11.

Consuetudo

## Index Rerum

- Consuetudo immemoralis quomodo probetur, ibid. num. 22.
- Consuetudo etiam privilegiorum interpretativa est & decemni lapsu tunc introducitur ibid. numero 24.
- Consuetudo vel prescriptio immemoralis ut probetur in aliis causis quam majoratus an requiratur auditus, in l. 1. tit. 7. lib. 5. num. 27.
- Consuetudo & pactum valet ut uxor de bonis lucratis nihil capere possit neque ejus filii, in l. 9. tit. 8. lib. 5. num. 7.
- Consuetudo vel statutum an valeat quod unus pro alio teneatur, in l. 10. tit. 8. lib. 5. num. 10.
- Consuetudo an valet quod forensis non collectetur pro bonis alibi sitis, in l. 10. tit. 14. lib. 6. num. 10.
- Consuetudo immemoralis non requirit actuum probationem, in rub. tit. 2. lib. 6. num. 121.
- Consuetudine an effici possit ut & contra testamentum forus de Sepulveda locum habeat ut deviant bona ad truncum, in l. 1. tit. 8. lib. 5. num. 88.
- Consuetudo etiam publica blasphemandi non excusat à pena, in l. 1. tit. 4. num. 20.
- Consuetudine ab illicitis excusari quomodo intelligatur ibid. num. 21. 22. 23. & 24.
- Consuetudo blasphemandi per binas aut trinas vices, debet verificari in l. 2. ibid. num. 31. & iterum num. 32.
- Consuetudo etiam operatur multum, ut quis absolvatur ab alio quam ab excommunicante, in l. 1. tit. 5. lib. 8. num. 59. & num. 160. idem ut in privilegiis.
- Consuetudo prava, & iniqua non excusat à pena temporalis, neque à peccato, in l. 1. tit. 6. lib. 8. num. 81. nisi ut ibid. num. 82.
- Consuetudo interpretatur ut retineri possit locutum sponte, etiam à milite, in l. 1. tit. 7. lib. 8. num. 5.
- Consuetudo vel lucrata in ludo non restituantur valet, in l. 2. tit. 7. lib. 8. num. 99.
- Consuetudo aggravat vel minuit injuriam, & personarum qualitas, in l. 4. ibid. num. 2.
- Consuetudo detinendi, & capiendi, an excuset à carcere privato, in l. 2. tit. 13. lib. 8. num. 112.
- Consuetudo, an valeat pro monopolis exercendis, in l. 4. tit. 14. lib. 8. num. 32.
- Consuetudo acclamandi in populo, & excitando illum excusat, in l. 11. tit. 15. lib. 8. num. 49.
- Consuetudo non remittendi, an valeat, in l. 1. tit. 16. lib. 8. num. 49.
- Consuetudo vel prescriptio immemoralis imponendi collectas in una re, non extenditur ad alias res, in l. 1. tit. 17. lib. 9. num. 16.
- Consuetudo faciliter admittitur in modo & forma solvendi gabellam, in l. 3. tit. 17. libro 9. num. 2.
- Consuetudo antiqua plurimum debet attendi in vedigalibus solvendis, in l. 7. titulo 17. libro 9. num. 1.
- Consuetudinem de qua in l. 3. tit. 17. non